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Virksomheden har fået fremsendt retssikkerhedsblanketten.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer Vanilje,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for Vanilje til krydskontrol.

Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af
løbende registreringer, stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og
færdigvarer økologisk vanilje med lot nr. 109600, kontrol af
periodevise balanceopgørelser for økologiske vanilje stænger i
3 kvartal 2023, sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter økologisk vanilje stænger med lot nr.
109600. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer økologisk vanilje, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
følger med importerede økologiske fødevarer økologisk vanilje
stænger på COI.MU.2023.0000011. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
overensstemmelse med dokumenter. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved pakning af vanilje
stænger. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder EU-logoet,
kontrolkodenummer og geografisk på følgende økologiske
fødevarer: økologisk vanilje stænger. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret: Sorbinsyrer i Grønne Jalapeno
Det indskærpes, at sorbinsyre ikke må anvendes i 4.2.3 i Eu-listen
Følgende er konstateret: Fødevarestyrelsen har udtaget en prøve 15/9-2023 af Jalapeno i prøven er der fundet
sorbinsyre.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har tilbagetrukket produktete og kontaktet vores leverandør,
der oplyser at vi har fået et parti der var beregnet til et andet market.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


